



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY ŚLĄSK



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



IZP.272.12.2018.5

Wołów, dn. 25.07.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w przetargu nieograniczonym
„Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu
pn. „Rozwiń skrzydła edukacji” – powtórka części 1

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IZP.272.12.2018. Nazwa zadania:
„Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn. „Rozwiń skrzydła edukacji” –
powtórka części 1.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu pn. „Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn. „Rozwiń skrzydła edukacji” – powtórka części 1
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert:

Pytanie 1

Zwracam się uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Dotyczy: Komputer dla nauczyciela – ZSZ Wołów:

W zakresie pojemności dysku w komputerze dla nauczyciela Zamawiający wymaga dostarczenia dysku o pojemności min. 256 GB TB. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego TB gdyż dyski o pojemności 256TB nie są stosowane w komputerach All In One.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że komputer dla nauczyciela powinien zawierać dysk o pojemności min 256 GB. (TB zostały dopisane przez oczywistą omyłkę pisarską). Wykonawcy powinni sugerować się zapisem : **min. 256 GB.**

Pytanie 2

W kwestii udzielonych wyjaśnień w zakresie monitorów interaktywnych z dnia 23.07.2018 oraz 24.07.2018 r., prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitorów interaktywnych zgodnych z pierwotną specyfikacją jak również monitorów interaktywnych zgodnych ze specyfikacją po zmianach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia/modyfikacje treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców na etapie postępowania mają charakter wiążący i jako takie stanowią element SIWZ, wobec czego zmiany dokonane w piśmie z dnia 23.07.2018 r. są wiążące i Wykonawcy powinni brać pod uwagę nowe zapisy poszczególnych pozycji (po tzw. „nowym brzmieniu”). W innym przypadku oferta będzie niezgodna z zapisami SIWZ.

z up. STAROSTY

Władysław Boczar
Kierownik Zamawiającego
Wicestarosta

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a (Wydział IZP)